ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» мая 2014 г. № 397-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 22 августа 2013 г. № 792-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 22 августа 2013 г. № 792-па «Об утверждении Перечня государственных

программ Магаданской области» следующие изменения:

в Перечне государственных программ Магаданской области,

утвержденном вышеназванным постановлением (далее – Перечень):

 - раздел 3 Перечня дополнить пунктом 3.2 следующего содержания:

   « 3.2. Укрепление
единства

российской нации
и этнокультурное
развитие народов,

населяющих
территорию
Магаданской

области

аппарат
губернатора
Магаданской

области

  содействие укреплению
гражданского единства и

гармонизации межнациональных
отношений, этнокультурному

многообразию народов,
населяющих территорию

Магаданской области

»;

 - дополнить Перечень разделом 4 следующего содержания:

4. Эффективное государство «

4.1. Управление
государственными

финансами
Магаданской

области

министерство
финансов

Магаданской
области

  обеспечение долгосрочной
сбалансированности и

устойчивости бюджета,
повышение качества управления
государственными финансами,

повышение эффективности
бюджетных расходов    ».

2

     2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

    И.о. губернатора
Магаданской области

Н. Карпенко